
                               平成 30年 2月 9日 

会 員 各 位

  （一社）日本建築構造技術者協会 東北支部 

支 部 長  加藤 重信 

事業委員長  髙橋 伸一 

「三谷セキサン亘理工場」見学会のご案内  

拝啓 時下益々御清祥の事とお慶び申し上げます。 

この度、「三谷セキサン亘理工場」見学会を下記の通り開催致します。 

是非ご参加いただきたくご案内申し上げます。 

                                              敬 具 

記

開 催 日 ：  平成 30 年 3 月 3 日（土） 

 集合場所 ： 亘理町立図書館 3F 視聴覚ホール 亘理町西郷 140 (案内図参照） 

時   間 ：  14：00～16：30（現地受付 13：30～） 

定  員 ： 20 名    

参 加 費 ： 無 料 

申込締切 ： 平成 30 年 2月 23 日（金） 

概  要 ： 工場概要の説明 

       製造工程の視察 

       杭曲げ試験 

注意事項 ：・服装は現場見学に適したものとしてください。 

・公共交通機関利用の場合 JR 常磐線 所要時間約 30 分､片道 500 円 

      ・車での来場も可能です。図書館駐車場に駐車ください。 

・キャンセルする場合は前日まで事務局に連絡してください。 

（建築構造士登録更新のための指定講習会申請中） 

＊申込みはＦＡＸにてお願い致します。 

＊会場の都合上、先着順 20 名までとさせて頂きます。 

ＪＳＣＡ東北支部事務局（ＳＡ設計 内） 

TＥL 022-211-8838  FAX 022-211-8825 

見学会参加申込み 

会社名                   

お名前                   

連絡先電話番号                   



三谷セキサン様の協力に

より、杭の製造工程を

見せていただけることに

なりました。

この機会に、

普段何気なく使用している

『 杭 』 というのものを

是非、自分の目で

確認してみませんか？

「杭の曲げ試験」もやるぞ！！



案内図

集合場所

三谷セキサン工場

工場入り口

駐車場


